18 Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia 

KEGIATAN : 4.03 . 4.03.02 . 01 . 18 . 05 Koordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pembangunan Manusia (RPJPD, RPJMD dan 
RKPD) 

LOKASI KEGIATAN : 

SUMBER DANA : 47 Dana Transfer Umum 

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus dua puluh satu juta tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah)  121.355.000,00  

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

Rakhmadi Yusni,S.Sos, M.AP 

197012071995031002 

Pengguna Anggaran Bappedalitbang 

Tahun Anggaran 2021 

Formulir 

DPPA SKPD 

2.2.1 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN